平成 28年 ２月10日

    各　　　位

　株 式 会 社　 ル ッ ク

　代表取締役社長 　多田　和洋

（コード番号　8029　東証第一部）

  常務取締役　　　髙山　英二

（ＴＥＬ 03-3794-9148）

●業績予想の修正について

平成27年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年12月31日）
　 （単位：百万円）

（ご参考）　前期実績

平成27年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年1月1日～平成27年12月31日）
　 （単位：百万円）

（ご参考）　前期実績

修正の理由

以　上

△ 250

0.0 16.7

業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

894

25,500

業績予想の修正に関するお知らせ

平成27年８月５日に公表いたしました平成27年12月期（平成27年１月１日～平成27年12月31日）の

500

１株当たり
当期純利益

前回発表予想　（Ａ） 7円86銭

売 上 高 経常利益

増減率　（ ％ ）

（平成26年12月期）

増減額　（Ｂ－Ａ） 0

－

23円41銭28,923

－50

△ 83.3

問 合 せ 先

400

今回修正予想　（Ｂ）

当期純利益

350 50

25,500 300 300

7円86銭

－

※本資料に記載した業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成

今回修正予想　（Ｂ）

記

売 上 高

上 場 会 社 名

代 表 者

45,000

経常利益

300

したものであり、実 際の 業績 は今 後の 様々 な要 因に より予想 数値 と異 なる 結果 となる可 能性 があ ります。

１株当たり
当期純利益

前回発表予想　（Ａ）

増減率　（ ％ ）

（平成26年12月期）

10円48銭

33円05銭

当期純利益

300 500

650

1,262

営業利益

1,623

2.2 66.7 －30.0 33.3

個別業績につきましては、関係会社貸倒引当金繰入額を特別損失として381百万円計上する見込み

連結業績につき ましては 、当社およびA.P.C.japan （ 株） の業績が堅調に推移したことなど によ り、

増減額　（Ｂ－Ａ）

46,000

1001,000 200 150

45,559 1,177

営 業 利 益 、 経 常 利 益 、 当 期 純 利 益 が 前 回 予 想 を 上 回る 見込 みで す。

と な り 、 当 期 純 利 益 が 前 回 予 想 を 下 回 る 見 込 み で す 。 な お 、 連 結 業 績 へ の 影 響 は あ り ま せ ん 。

1,005

1円31銭